                                                                                                                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                                                                       Наказ Міністерства економіки України
                                                                                                                                                                                       26.07.2010 N 922
                                                                                                                                                                                      (у редакції наказу Міністерства економічного
                                                                                                                                                                                        розвитку і торгівлі України
                                                                                                                                                                                        від 27.12.2011 N 428)
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Проект річного плану закупівель
на 2015 рік
Господарський суд Одеської області 03499997
(найменування замовника, ідентифікаційний код за ЄДРПОУ)
 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки документації конкурсних торгів (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Електрична енергія

35.11.1

 
	2273
	Державний бюджет України.
	 
	Переговорна процедура закупівлі
	лютий 2015р.
	 
	 

	Системні блоки

26.20.2
	3110
	Державний бюджет України.
	 
	Відкриті торги
	квітень-травень 2015 р.
	 
	 

	Продукція друкована інше

58.19.1
	2210
	Державний бюджет України.
	 
	Переговорна процедура закупівлі
	лютий 2015р.
	 
	 


 Зміни дорічного плану закупівель на 2015 рік
 
 
Господарський суд Одеської області 03499997
(найменування замовника,  код за ЄДРПОУ)
 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 

Електрична енергія

         35.11.1

 
	2273
	330200
	Переговорна процедура закупівлі
	лютий 2015р.
	Укладено договір на суму 330200, 00грн.

	Продукція друкована інше

                   58.19.1
	2210
	510000
	Переговорна процедура закупівлі
	лютий 2015р.
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